	Специалист
	Ф.И.О. врача
	№ каб
	Режим работы

	 
  Поликлиническое отделение № 3 
ул. Рябова, 20
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт

	невролог
	Симанова Светлана Михайловна
	334   
	14:00 — 19:00
	14:00 — 19:00
	
	14:00 — 19:00
	

	офтальмолог
	Берестов Глеб Владимирович, 
	[bookmark: _GoBack]2-й этаж ЦАОП,   каб 1, больничный лист
	08:00-14:00
	08:00-14:00
	08:00-14:00
	08:00-14:00
	08:00-14:00

	профпатолог
	Зотеева Нинель Анатольевна
	334
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00

	психолог
	Белякова Екатерина Павловна
	каб. 238 дневной  стационар
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00
	

	дермато-венеролог
	Мичурина Елена Григорьевна
	330
	08:00 — 15:00
	12:00 -17:40
	08:00 — 15:00
	12:00 -17:40
	12:00 -17:40

	ЛОР
	Кошелева  Яна Евгеньевна                              
	2-й этаж ЦАОП,           каб 1а, отпуск 08.07-29.07
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00
	08:00 — 14:00

	акушер-гинеколог (маммолог)
	Спинка  Ольга Михайловна
	332
	09:00 - 14:00
	09:00 - 14:12
	12:00 — 17:14
	12:00 — 17:00
	09:00 - 14:00

	женский смотровой кабинет
	Адилова Рысжан Агатаевна
	330,             отпуск 16.07-30.07  
	15:00 — 17:00
	08:30 — 11:06
	15:00 — 17:00
	08:30 — 11:06
	08:30 — 11:06

	Фельдшер профилактики, ЦАОП 
	Пермикина Наталья Леонидовна
	2-й этаж, ЦАОП           каб. 4
	
	
	
	
	17.00-19.00

	Онколог, ЦАОП
	Зырянов Евгений Сергеевич
	2-й этаж, ЦАОП     каб. 3
	
	
	
	
	16.00-19.00




